
COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di TORTNO

Piazza XX Settembre n. 4 - 1OO3O MAGLTONE
P. tvA 0195617001.t

AREA A?r,],ilNISTRAT|VA E CONTABTLE

oETERMtNAZtONE N. 1271 2 DEL 24.12.20't4

OGGETTO: Liquidazione di spese preventivamente lmpegnate

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

vlsro il decreto sindacare der 27.0s 20'14 di attribuzione dela responsabirità der servizio;
VISTE le determinazioni di impegno della spesa esecutive ai sensi di tegge;
VISTO l'art. 85 del vigente regolamento di contabitità,

RITENUTO di dover disporre ta liquidazione delle spese precedentemente impegnate,
VISTO il regolamento comunale per l,organizzazione degli uffici e der servizii

DETERMINA

Dl APPROVARE ra narrativa e, per leffetto di riquidare re spese precedentemente impegnate come segue:

1) Aeg Soc. Coop. iltum. pubbtica
lvrea novembre 2014

2) Aeg Soc. Coop. illum. pubblica
lvrea novembre 2014

3) Assicura S.n.c.
Cigliano

4) Team lnformatica fattura n.484
Salassa det 22122014

premio polizza Euro 139,65
050005'180 r.c. trattore

Euro 76,52 IVA comp.

Euro 802,70 IVA comp..

Euro 109,80 IVA comp

Euro 49,4'l IVA comp

Det.imp. tnt.1.08.02.03
n.312-2014

Det. imp. tnt. 1.08.02.03
n. 3t2-2014

Det lmp. tnr. 1.01 .OS O3/2
n.2Ol4-2014

Det imp tnt. 'l 01.02 03
n 12312-2014

Det. imp lnt. 1.01 .05.02
n. 12312-2014

Det. lmp. tnt. 1.06 02.03
n.213-2014

5) Novax S p.A.
Moncrivello

fattura n 6024
del20.1'l 2014

6) GDF Suez S.p.A. metano imp. sportivi Euro .t23,59 tVA comp.Milano febbraio-ottobre 20.14

YjÌ"T."; i',f,$Tll*ll,g,::^".1f ""sigl"^I"!1,y^"_"9p"1y,,,,n",.H"?"'I.,,," """,;;;, o5,rn ,,rr,comma 5 del Decreto Legislativo 1g Og.2OOO, n. 267, il relatrvo iml"gno 
"ont"Oit".

{oI
zo


